Hebr. 8. 6 Quanto et melioris testamenti mediator est
9. 15 Et ideo novi Testamenti -- est
Galat. 3. 19 Ordinata per angelos in manu mediatoris
12. 24 Et Testamenti novi mediatorum Jesum

MEDICAMEN -- INIS.

Isai. 1. 6 Nec enarra medicamine, neque fota oleo
Sap. 12. 4 Odibilia opera tibi faciebant per medicina, et sacrificia injusta
Jerem. 46. 11 Frustra multiplicas --

MEDICAMENTUM -- I.

Sap. 1. 14 Non est in illis medicamentum exterminii
Prov. 6. 16 Amicus fidelis, -- vite et immortalitatis
Ecclesi. 38. 4 Altissimus creavit de terra --

MEDICINA -- AE.

Ecclesi. 43. 24 Medicina omnium in festinatione nebulae
Ecclesi. 6. 15 Nec habebit ultra medicinam
Ecclesi. 18. 20 Ante languorem adhibe --
Ezech. 47. 12 Erunt... in cibum, et folia ejus ad --

MEDICUS -- I.

Ecclesi. 10. 12 Brevem languorem praecidit medicus
Jerem. 8. 22 Aut -- non est hic?
Matth. 9. 12 Non est opus valentibus --
Coloss. 4. 14 Salutatio vos Lucas -- charissimus
Luc. 4. 23 Medica, cura te ipsum
Ecclesi. 38. 3 Disciplina medicum exaltabit caput illius
Qui delinquit... incidet in manus --
Ecclesi. 10. 11 Languor prolixior gravat medicum
38. 1 Honora -- propter necessitatem
2. 17 Non necesse habent sani medicus
Luc. 5. 31 Non egent qui sani sunt --
Psalm. 87. 11 Aut medicus suscitabit, et confitebuntur
2 Par. 16. 12 Magis in medicorum arte confusus est
Gen. 50. 2 Praecipit servis suis medicis
Ecclesi. 21. 19 Ut... impensas in medicos restituant
Luc. 8. 43 Quis in -- erogaverat omnia substantiam
Marc. 5. 36 Multa perpressa a compluribus medicis

MEDIETAS -- TIS.

Ezech. 15. 4 Et medietas ejus redacta est in favillam
2 Par. 9. 6 Et probassem vix medietatem sapientie t.
Tobias. 12. 4 Si forte dignabitur -- de omnibus
Sap. 7. 18 Infirmum, et consummationem et -- temp.
Isai. 44. 19 -- ejus combustis igni
Ecclesi. 26. 12 Ex medietate ejus operis posteriora tabernaculi

MEDIOCRIS -- E.

Ecclesi. 18. 33 Ne fueris mediocris in contentione ex honorare

MEDITATIO -- NIS.

Psalm. 18. 14 Et meditatio cordis mei in conspectu tuo
48. 3 Et -- cordis mei penditiam
118. 24 Nam et testimonium tua -- mea est
77 Quis lex tua -- mea est
92 Nisi quod lex tua -- mea est
97 Fata die -- mea est
103 Quia testimonia tua -- mea est
143 Mandata tua -- mea est
174 Et lex tua -- mea est
Ecclesi. 12. 12 Frequensque -- carnis afflictio est
Psalm. 38. 3 Et in meditatione mea exardescet ignis
Thren. 3. 62 Meditationes eor. adversum me tota die

MEDITERRANEUS -- A -- UM.

2 Mac. 8. 35 Per mediterranea fugiens, solus venit Antiochiam

MEDITOR -- ARI.

Prov. 15. 28 Mens justi meditatur obedientiam
17. 19 Qui -- discordias, diligit rixas
24. 2 Quia rapinas -- mens eorum
Psalm. 118. 47 Et meditabar in mandatis t. que dilexi
142. 5 In factis manuum tuarum --
Psalm. 37. 13 Et dolos tota die meditabantur
Psalm. 76. 7 Et meditatus sum nocte cum corde meo
Psalm. 118. 70 Ego vero legem tuam --
142. 9 -- in omnibus operibus tuis
Psalm. 35. 9 Iniquitatem meditatus est in cubili suo
Isai. 27. 1 -- in spiritu suo duro per diem
Psalm. 2. 1 Quare... et populi meditati sunt inania?

Act. 4. 25 Dixisti: Quare fremuerunt gentes, et populi
Psalm. 62. 7 In matutinis meditabor in te
76. 13 Et -- in omnibus operibus tuis
118. 16 In justificationibus tuis --
117 -- in justificationibus tuis semper
Isai. 38. 14 Sicut... sic clamabo, -- ut columba
Deut. 6. 7 Et meditaberis in eis sedens in domo tua
Josue. 1. 8 Sed -- in eo diebus ac noctibus
Job. 27. 4 Nec lingua mea meditabitur mendacium
1. 2 Et in lege ejus -- die ac nocte
34. 28 Et lingua mea -- iustitiam tuam
30 Os justi -- sapientiam
70. 24 Lingua mea tota die -- iustitiam tuam
Prov. 8. 7 Veritatem -- guttur meum
14. 22 Beatus vir... qui in iustitia sua --
Isai. 33. 18 Cor tuum -- timorem: ubi est litteratus?
39. 10 Anni nostri sicut aranea meditantur
1 Tim. 4. 15 Hoc meditare; in his esto
Deut. 11. 19 Docete filios vestros, ut illa meditentur
Psalm. 118. 148 Ut meditator eloquia tua.
Gen. 24. 63 Egressus fuerat ad meditandum in agro
Isai. 59. 11 Quasi columba meditante genemus

MEDIUM -- II. Substant.

Numer. 12. 12 Ecce jam medium carnis e. devorum est
Zach. 14. 4 Et separabitur -- montis ad aquilonem, et -- ejus ad meridiem -- eorum ad mare orientalem, et -- eorum ad mare novissimum... divisit ea per medium
Gen. 15. 10 Tollens universa... divisit ea per medium
Ecclesi. 14. 22 Ingressi sunt filii Isr. per -- sicci maris
23 Currus ejus et equites per -- maris
29 Fili a. Isr. perrexerunt per -- sicci maris
24. 18 Ingressusque Moyses -- nebulae ascendit montem in --
27. 5 Erigitur cratiella usque ad altaris --
30. 15 Dives non addet ad -- sicli, et pauper...
23 Sume tibi... et cinnamomum --
32. 2 Redite de porta usque... per -- castror.
33. 21 Capillum in superiori parte contra --
20. 20 Decimam partem epili offerant similia... -- ejus mane, et -- ejus vespere
Numer. 15. 9 Quod habet -- mensura him
Deut. 3. 16 Usque ad torrentem Arnon -- torrentis
29. 16 Et quomodo transferimus per -- nation.
Josue. 1. 19 Transite per -- castrorum, et imperate
2. 20 Et sermonem istum proferre in --
3. 2 Transierunt praecones per castrorum --
4. 5 Te ante arcam D. Dei v. ad Jordanis --
7. 21 Et abscondi in terra contra -- tabernaculi mei
Judic. 16. 3 Dormavit a. Sanson usque ad -- noctis
1 Reg. 4. 3 Et venit in -- nostri, ut salvet nos
2 Reg. 3. 27 Soorsum adduxit eum Joab ad -- portae
3 Reg. 8. 64 In die illa sanctificavit rex -- atrii
2 Par. 7. 7 Sanctificavit quoque Salomon -- atrii
23. 20 Et introire per -- portae superioris in d...
2 Esdr. 4. 11 Donec venimus in -- eorum
9. 11 Et transierunt per -- maris in sicco
Judith. 6. 10 Atque in -- populi illum stantes
Job. 41. 4 Et in -- oris ejus intrabit?
Psalm. 103. 11 Inter -- montium pertransibit aquae
135. 14 Et eduxit Israel per -- ejus
Ecclesi. 27. 2 Sic et inter -- valeditionis
48. 19 Et induxit in -- ipsius aquam
30. 28 Torrens inundans usque ad -- colli
Isai. 44. 16 -- ejus combustis igni
Jerem. 41. 7 Cum venissent ad -- civitatis, interfecit eos Israhel... circa -- colli et terra
Baruc. 6. 53 Sicut cornicula inter -- colli et terra
Ezech. 41. 7 Et sic... ascendebat ad superiora in --
Daniel. 3. 21 Missi sunt in -- fornacis ignis ardentis
50 Et facti -- fornacis quasi ventum roris
1 Mac. 10. 63 Exite cum eo in -- civitatis, et predicatote
12. 36 Et exaltare... inter -- arvis et civitatis
16. 5 Fluvius torrentis erat inter -- ipsorum
Marc. 3. 3 Et ait homini habenti... Surge in --
14. 30 Et exurgens summus sacerdos in --
Luc. 4. 30 Ipse a. transiens per -- florum, ibat
35 Cum projecisset illum de montem in --
5. 19 Summisserunt eum cum lecto in --
6. 8 Surge, et sta in --. Et surgens stetit
8. 13 Et vidi, et audivi vocem unius aquilae volantis per -- colli
Apoc. 14. 6 Et vidi aeternum angelum volantem per -- colli